DIN 93, Scheibe mit Lappen, 13 mm, ST, verzinkt,
standard, 5 µm, Zn5/An/T0
Artikel-Nr.
D93AAAC13
EAN
None
Gewicht in kg
0,006
Zolltarifnummer
73182100
Material
Stahl
Güte
ST
Beschichtung
verzinkt, standard, 5 µm,
Zn5/An/T0
Innendurchmesser
13 mm
Produktdetails
Breite b 12 mm
Material Stahl
Innendurchmesser 13 mm
Gesamtlänge l 28 mm
Norm DIN 93
Güte ST
Innendurchmesser di 13 mm
Beschichtung verzinkt, standard, 5 µm, Zn5/An/T0
Außendurchmesser da 30 mm
Stärke s 1 mm
Artikelvarianten
Beschichtung blank verzinkt, standard, 5 µm, Zn5/An/T0
02.06.2026 18:03 Uhr
DIN 93, Scheibe mit Lappen, 13 mm, ST, verzinkt, standard, 5 µm, Zn5/An/T0 Seite 1 / 2
Keller & Kalmbach GmbH & Co. KG • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
Innendurchmesser (mm)
3,2 •
5,3 •
6,4 • •
8,4 •
10,5 • •
13 • •
15 •
17 • •
21 • •
23 •
25 •
28 •
31 •
37 •
02.06.2026 18:03 Uhr
DIN 93, Scheibe mit Lappen, 13 mm, ST, verzinkt, standard, 5 µm, Zn5/An/T0 Seite 2 / 2
Keller & Kalmbach GmbH & Co. KG • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de